
Apátfalva Község Önkormányzata Képviselı-testülete a hulladékgazdálkodásról szóló 
többször módosított 2000. évi XLIII. tv. 23. § f) pontja és 27. § (1) bekezdésében biztosított 
jogkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 

A 9. §. (1) bekezdése helyébe a következı rendelkezés lép: 
 

(1) Az egységnyi díjtétel alapja közszolgáltató által elszállításra átvett hulladék térfogata.  
A képviselı-testület a fizetendı díj megállapításához a közszolgáltató által – díj 
kiszámítására vonatkozó elıírások alapján - készített és minden év november 30. 
napjáig Apátfalva Község Önkormányzatához eljuttatott díjkalkulációt veszi 
figyelembe. 

 
            Közszolgáltatási díj: 

a.)  - szállítás és szippantás nettó díja:    1.381,-Ft/m3 
      - tisztítótelepen történı ártalmatlanítás 1 m3-re  esı nettó díja: 1.228,-Ft/m3 
Összesen nettó díj:                             2.609,-Ft/m3 

 

+ 25 % ÁFA:            652,-Ft/m3  
+ vízterhelési díj:                         0,-Ft/m3  
Bruttó szolgáltatási díj:      3.261,-Ft/m3 
               
 

2. § 
 
 

(1) Egyidejőleg hatályát veszti a 26/2009. (XII.16.)Ör.  A 39/2003. (12.17.)Ör azon 
rendelkezései, amelyeket a módosítás nem érintett, továbbra is változatlanok és 
hatályosak. 

 

(2)   A rendelet 2011. január 1. napján lép hatályba. 

 

 

    

 

     Varga Péter                 Sajtos László 
                                     polgármester                                                                  jegyzı 
 

 
 
 

 


